
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4295560 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

1 921 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Hledáte byt, který si zrenovujete dle vlastních představ? Nebo
hledáte investici? Pak tento byt je přímo pro vás. Byt se nachází v
klidné části města Klášterec nad Ohří. Dispozice bytu je 3+1 a
velikost 65 m2. Byt je v původním stavu, přesto disponuje novou
kuchyňskou linkou. Má jádro, které je udržované s novým
sprchovým koutem, dále má byt šatnu, což je veliké plus bytu.
Nachází se v 1.patře s výtahem. Vchod je udržovaný a čistý. Ve
městě je veškerá občanská vybavenost. Pokud vás inzerát zaujal,
ráda vám byt ukáži. S financováním vám může pomoc naše
hypocentrum.

ID inzerátu ESO: 4295560
Inzerát vydán: 26.11.2024
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900891775
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 891775

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Sýkorová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


